
Letní tábor Rachačky u Purkarce 

17. – 24. 8. 2025 

Sraz: neděle 17. srpna 2025 ve 14:00 hodin 

Návrat: neděle 24. srpna ve 12:00 hodin 

Spaní v dvoulůžkových podsadových stanech. Doporučujeme domluvit si dvojice dopředu.  

 

Před nástupem do autobusu odevzdat: 
 Potvrzení od lékaře 

 Čestné prohlášení rodičů – potvrzené max. 1 den před začátkem tábora 

 Souhlas rodičů zdravotní služby 

 Průkazku pojištěnce nebo její kopii 

 Léky, které dítě užívá 

Seznam doporučeného a podepsaného vybavení  
MASKA jakékokoliv postavičky z Disney světa (bez omezení). 
Nejvhodnějším zavazadlem je nízký placatý KUFR, zastrčí se pod postel. Když nemáte, tak 

cestovní taška. Autobus dojede až do tábora. 

Na spaní: pořádná karimatka (nejlíp nafukovací) • spacák • prostěradlo • polštářek • 

oblečení na spaní  

Boty: tenisky na běhání • pevnější boty do lesa • gumovky (malé děti) • boty do vody  

Oblečení: trička na týden • spodní prádlo dle uvážení • kalhoty / maskáče • tepláky na 

běhání • dvoje kraťasy • dvě mikiny • bunda • pláštěnka • čepice / klobouk • 2x plavky 

Na jídlo: ešus, příbor, hrníček 

Hygiena: kartáček na zuby + pasta • ručník • hřeben • mýdlo 

Ostatní: Repelent • baterka na svícení s plnými (nebo rezervními) bateriemi • tužka • 

zápisníček • kapesné dle uvážení (uděláme výlet do Sázavy). 

 

Do tábora se nelze standardně dostat autem, na cestě bývá zamčená závora. 

V případě dotazů kontaktuje svého vedoucího družstva nebo přímo hlavního vedoucího 

tábora: 

Tomáš Strnad – 724 036 040, strnad@koberce-strnad.cz 

 

 

Co nebrat: jakékoliv jídlo či sladkosti (milují to mravenci a vosy) • drahé předměty • 

elektroniku. Mobilní telefony vybíráme na začátku tábora k sobě, děti mohou domů volat jen 

v určený čas, ale dole v údolí byl vždy velmi špatný signál.                                                               

 

Na všechny se těší Hasiči Lišov 

mailto:strnad@koberce-strnad.cz

